INDICAÇÃO Nº
1940
, DE 2015

                                     INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo Geraldo Alckmin, no sentido de estudar a possibilidade de DOAÇÃO de uma AMBULÂNCIA para o município de Porto Feliz.

JUSTIFICATIVA

                                     A atual frota de ambulâncias tem se mostrado insuficientes para o pleno atendimento de todos os bairros da cidade. A demanda de pacientes que devem ser transportados para as cidades vizinhas e até mesmo para a capital é grande justificando desta forma esta solicitação.

                                    Sendo assim, rogo a Vossa Excelência a especial atenção na demanda apresentada.

Sala das Sessões, em

Deputado Luiz Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1276936 150915 1829